
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.2103 
Processo Administrativo Nº 2023.12.15.02 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicagéo: 22/12/2023 18:04:15 

TOTAL DO PROCESSO: 1.090.973,26 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 811.973,26 

~ LOTE 1 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 811.973,26 Total: 811.973,26 

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERÊNCIA: 165/70 R14 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 455,32 Valor Unit.: 281,11 Total Item: 3.373,32 

Item: 2 Unidade: UND Marca: IRIS Modelo: IRIS 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R13 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 348,83 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 1.380,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrigao: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R14 

Quantidade: 150 Val. Ref.: 423,23 Valor Unit.: 312,50 Total Item: 46.875,00 

ltem: 4 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/60 R15 

Quantidade: 120 Val. Ref.: 498,67 Valor Unit.: 291,25 Total Item: 34.950,00 

Item: 5 Unidade: UND Marca: GT RADIAL Modelo: GT RADIAL 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/65 R14 

Quantidade: 18 Val. Ref.: 481,72 Valor Unit.: 310,00 Total ltem: 5.580,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/55 R15 

Quantidade: 90 Val. Ref.: 409,67 Valor Unit.: 283,33 Total ltem: 25.499,70 

Item: 7 Unidade: UND Marca: FARROAD Modelo: FARROAD 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/55 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 514,40 Valor Unit.: 312,22 Total Item: 3.746,64 

Item: 8 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R15 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 477,93 Valor Unit.: 277,78 Total Item: 8.333,40 

Item: 9 Unidade: UND Marca: FARROAD Modelo: FARROAD 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 621,69 Valor Unit.: 331,11 Total ltem: 3.973,32 

Item: 10 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 W 1de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: PNEU — REFERÊNCIA: 205/60 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 808,67 Valor Unit.: 387,78 Total Item: 4.653,36 

Item: 11 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 205/75 R16 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 869,51 Valor Unit.: 472,22 Total Item: 14.166,60 

Item: 12 Unidade: UND Marca: LINGLONG Modelo: LINGLONG 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 215/75 R17.5 

Quantidade: 75 Val. Ref.: 1.525,22 Valor Unit.: 750,00 Total ltem: 56.250,00 

Item: 13 Unidade: UND Marca: AUSTONE Modelo: AUSTONE 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 225/75 R16 

Quantidade: 38 Val. Ref.: 1.264,33 Valor Unit.: 655,56 Total ltem: 24.911,28 

Item: 14 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo: ADVANCE 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 275/80 R22.5 

Quantidade: 99 Val. Ref.: 2.856,67 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 178.200,00 

Item: 15 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 650/R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 710,53 Valor Unit.: 633,33 Total Item: 3.166,65 

Item: 16 Unidade: UND Marca: CHENSANG Modelo: CHENSANG 

Descrigao: PNEU — REFERENCIA: 750/ R16 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 938,32 Valor Unit.: 653,33 Total Item: 9.799,95 

Item: 17 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 125/80 R18 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.196,03 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 10.200,00 

Item: 18 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrigao: PNEU - REFERENCIA: 12/R16-5 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.304,15 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 4.200,00 

Item: 19 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 19.5/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.846,49 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 8.000,00 

Item: 20 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 12 LONAS 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5.784,66 Valor Unit.: 3.937,50 Total Item: 31.500,00 

Item: 21 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 16 LONAS 

Quantidade: 18 Val. Ref.: 7.160,53 Valor Unit.: 3.874,08 Total Item: 69.733,44 

Item: 22 Unidade: UND Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 900/ R20 — 14 LONAS 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 

aaal 
2de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Quantidade: 45 Val. Ref.: 1.786,29 Valor Unit.: 1.375,00 Total Item: 61.875,00 

Item: 23 Unidade: UND Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 12 LONAS 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 2.795,89 Valor Unit.: 1.612,50 Total Item: 14.512,50 

Item: 24 Unidade: UND Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 16 LONAS 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.368,83 Valor Unit.: 1.612,50 Total Item: 48.375,00 

Item: 25 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC 

Descrição: PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 

— Quantidade: 5 Val. Ref.: 290,81 Valor Unit.: 227,78 Total ltem: 1.138,90 

Item: 26 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC 

Descrição: PNEU TRASEIRO 110/90 R17 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 422,34 Valor Unit.: 254,44 Total Item: 1.272,20 

Item: 27 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU DIANTEIRO 1400/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 21 Val. Ref.: 5.730,30 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 63.000,00 

Item: 28 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrigéo: PNEU TRASEIRO 18.4-34 - 16 LONAS 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.344,13 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 6.000,00 

Item: 29 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC 

Descrigdo: PNEU PARA MOTO DIANTEIRO 275/18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 249,00 Valor Unit.: 132,22 Total Item: 1.057,76 

Item: 30 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC 

Descrigdo: PNEU PARA MOTO TRASEIRO 90/90-18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 242,19 Valor Unit.: 143,33 Total Item: 1.146,64 

Item: 31 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR 750/ R16 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 115,18 Valor Unit.: 94,44 Total ltem: 1.416,60 

Item: 32 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R22.5 

Quantidade: 23 Val. Ref.: 191,63 Valor Unit.: 40,00 Total ltem: 920,00 

Item: 33 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrigao: CAMARA DE AR 900/ R20 

Quantidade: 53 Val. Ref.: 153,56 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.300,00 

Item: 34 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR 1000/R20 

Quantidade: 32 Val. Ref.: 199,67 Valor Unit.: 105,56 Total Item: 3.377,92 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 Weº



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 35 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR 14/R24 

Quantidade: 23 Val. Ref.: 387,30 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 1.840,00 

Item: 36 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5/ R25 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 546,50 Valor Unit.: 318,89 Total Item: 9.566,70 

Item: 37 Unidade: UND Marca: GULFAIR Modelo: GULFAIR 

Descrição: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU DIANTEIRO 275 - ARO 18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 56,11 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 160,00 

Item: 38 Unidade: UND Marca: GULFAIR Modelo: GULFAIR 

Descrição: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU TRASEIRO 90/90 - ARO 18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 66,38 Valor Unit.: 20,00 Total ltem: 160,00 

Item: 39 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN 

Descrição: PROTETOR ARO 25/R17.5-25 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 261,72 Valor Unit.: 227,78 Total Item: 2.050,02 

Item: 40 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN 

Descrigdo: PROTETOR ARO 750/ R16 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 57,85 Valor Unit.: 42,22 Total ltem: 633,30 

Item: 41 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN 

Descrigdo: PROTETOR ARO 900/ R20 

Quantidade: 72 Val. Ref.: 65,08 Valor Unit.: 48,89 Total Item: 3.520,08 

Item: 42 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR 

> Descrição: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 14, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 468,66 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 4.050,00 

Item: 43 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR 

Descrição: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 16, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 629,33 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 5.400,00 

ltem: 44 Unidade: UND Marca: ROADLINE Modelo: ROADLINE 

Descrição: ARO 22.5/7.5 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 2.582,57 Valor Unit.: 1.055,56 Total Item: 9.500,04 

Item: 45 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR 

Descrigao: ARO 175/70 R13 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 452,46 Valor Unit.: 249,98 Total ltem: 749,94 

Item: 46 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR 

Descrição: ARO 185/60 R15 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 564,60 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 3.300,00 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 W 4de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 47 Unidade: UND Marca: ROADLINE Modelo: ROADLINE 

Descrigao: ARO 215/75 R17.5 

Quantidade: 11 Val. Ref.: 672,13 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 6.050,00 

Item: 48 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR 

Descrigdo: RODA LIGA LEVE 205/60 R16 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.018,63 Valor Unit.: 1.018,00 Total Item: 6.108,00 

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULARLTDA — —— 23.324.473/000140 279.000,00 
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 279.000,00 Total: 279.000,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ROADX Modelo: ROADX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 165/70 R14 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 455,32 Valor Unit.: 286,25 Total Item: 1.145,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: ROADX Modelo: ROADX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R13 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 348,83 Valor Unit.: 286,25 Total Item: 572,50 

Item: 3 Unidade: UND Marca: HIFLY Modelo: HIFLY 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R14 

Quantidade: 50 Val. Ref.: 423,23 Valor Unit.: 299,16 Total ltem: 14.958,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: ADERENZA Modelo: ADERENZA 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/60 R15 

Quantidade: 40 Val. Ref.: 498,67 Valor Unit.: 283,16 Total Item: 11.326,40 

Item: 5 Unidade: UND Marca: SAILUN Modelo: SAILUN 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/65 R14 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 481,72 Valor Unit.: 351,55 Total Item: 2.109,30 

Item: 6 Unidade: UND Marca: ADERENZA Modelo: ADERENZA 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/55 R15 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 409,67 Valor Unit.: 306,92 Total ltem: 9.207,60 

Item: 7 Unidade: UND Marca: TRIANGLE Modelo: TRIANGLE 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/56 R16 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 514,40 Valor Unit.: 374,79 Total Item: 1.499,16 

Item: 8 Unidade: UND Marca: DURABLE Modelo: DURABLE 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R15 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 477,93 Valor Unit.: 300,86 Total Item: 3.008,60 

Item: 9 Unidade: UND Marca: HIFLY Modelo: HIFLY 

Descrigéo: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R16 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 621,69 Valor Unit.: 364,54 Total Item: 1.458,16 

Item: 10 Unidade: UND Marca: HIFLY Modelo: HIFLY 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 205/60 R16 W 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 
5de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 808,67 Valor Unit.: 359,87 Total Item: 1.439,48 

Item: 11 Unidade: UND Marca: HIFLY Modelo: HIFLY 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 205/75 R16 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 869,51 Valor Unit.: 516,29 Total ltem: 5.162,90 

Item: 12 Unidade: UND Marca: AMULET Modelo: AMULET 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 215/75 R17.5 

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.525,22 Valor Unit.: 819,14 Total Item: 20.478,50 

Item: 13 Unidade: UND Marca: LINGLONG Modelo: LINGLONG 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 225/75 R16 

— Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.264,33 Valor Unit.: 690,77 Total Item: 8.289,24 

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORNADO Modelo: TORNADO 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 275/80 R22.5 

Quantidade: 33 Val. Ref.: 2.856,67 Valor Unit.: 1.773,29 Total Item: 58.518,57 

Item: 15 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 650/R16 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 710,53 Valor Unit.: 593,52 Total Item: 593,52 

ltem: 16 Unidade: UND Marca: XBRI Modelo: XBRI 

Descrigdo: PNEU — REFERENCIA: 750/ R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 938,32 Valor Unit.: 526,80 Total Item: 2.634,00 

Item: 17 Unidade: UND Marca: SWT Modelo: SWT 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 125/80 R18 - 16 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.196,03 Valor Unit.: 1.955,95 Total Item: 3.911,90 

~ Item: 18 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrigdo: PNEU - REFERENCIA: 12/R16-5 - 16 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.304,15 Valor Unit.: 1.043,88 Total Item: 2.087,76 

Item: 19 Unidade: UND Marca: LOADMAXX Modelo: LOADMAXX 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 19.5/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.846,49 Valor Unit.: 3.371,69 Total Item: 6.743,38 

Item: 20 Unidade: UND Marca: DURABLE Modelo: DURABLE 

Descrigao: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 12 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.784,66 Valor Unit.: 3.850,74 Total Item: 7.701,48 

Item: 21 Unidade: UND Marca: DURABLE Modelo: DURABLE 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7.160,53 Valor Unit.: 4.034,44 Total Item: 24.206,64 

Item: 22 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 900/ R20 — 14 LONAS 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.786,29 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 19.500,00 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 Wdes



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 23 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI 

Descriggo: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 12 LONAS 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.795,89 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 5.400,00 

Item: 24 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 16 LONAS 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.368,83 Valor Unit.: 2.250,00 Total Item: 22.500,00 

Item: 25 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION 

Descrigéo: PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 290,81 Valor Unit.: 213,76 Total ltem: 213,76 

" ltem: 26 Unidade: UND Marca: SERVIS Modelo: SERVIS 

Descrição: PNEU TRASEIRO 110/90 R17 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 422,34 Valor Unit.: 189,84 Total Item: 189,84 

Item: 27 Unidade: UND Marca: LOADMAXX Modelo: LOADMAXX 

Descrição: PNEU DIANTEIRO 1400/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 5.730,30 Valor Unit.: 2.453,40 Total Item: 17.173,80 

Item: 28 Unidade: UND Marca: DURABLE Modelo: DURABLE 

Descrição: PNEU TRASEIRO 18.4-34 - 16 LONAS 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.344,13 Valor Unit.: 4.390,23 Total Item: 4.390,23 

Item: 29 Unidade: UND Marca: SERVIS Modelo: SERVIS 

Descrigéo: PNEU PARA MOTO DIANTEIRO 275/18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 249,00 Valor Unit.: 112,46 Total ltem: 224,92 

Item: 30 Unidade: UND Marca: SERVIS Modelo: SERVIS 

Descrição: PNEU PARA MOTO TRASEIRO 90/90-18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 242,19 Valor Unit.: 198,61 Total ltem: 397,22 

Item: 31 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA 

Descrigao: CAMARA DE AR 750/ R16 

Quantidade: 5 Val, Ref.: 115,18 Valor Unit.: 94,99 Total ltem: 474,95 

Item: 32 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA 

Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R22.5 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 191,63 Valor Unit.: 148,49 Total Item: 1.039,43 

Item: 33 Unidade: UND Marca: PROMOS Modelo: PROMOS 

Descrição: CAMARA DE AR 900/ R20 

Quantidade: 17 Val. Ref.: 153,56 Valor Unit.: 152,89 Total ltem: 2.599,13 

Item: 34 Unidade: UND Marca: PRIME Modelo: PRIME 

Descrição: CAMARA DE AR 1000/R20 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 199,67 Valor Unit.: 173,24 Total Item: 1.732,40 

Item: 35 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA 

WAQ/ 7de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: CÂMARA DE AR 14/R24 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 387,30 Valor Unit.: 259,10 Total Item: 1.813,70 

Item: 36 Unidade: UND Marca: BBW Modelo: BBW 

Descrição: CÂMARA DE AR 17.5/ R25 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 546,50 Valor Unit.: 303,43 Total Item: 3.034,30 

Item: 37 Unidade: UND Marca: RODANDO Modelo: RODANDO 

Descrição: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU DIANTEIRO 275 - ARO 18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 56,11 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 80,00 

Item: 38 Unidade: UND Marca: RODANDO Modelo: RODANDO 

— Descrigao: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU TRASEIRO 90/90 - ARO 18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 66,38 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 80,00 

Item: 39 Unidade: UND Marca: ECOBORR Modelo: ECOBORR 

Descrição: PROTETOR ARO 25/R17.5-25 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 261,72 Valor Unit.: 261,72 Total Item: 785,16 

Item: 40 Unidade: UND Marca: AEOLUS Modelo: AEOLUS 

Descrição: PROTETOR ARO 750/ R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 57,85 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 250,00 

Item: 41 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN 

Descrigao: PROTETOR ARO 900/ R20 

Quantidade: 23 Val. Ref.: 65,08 Valor Unit.: 60,00 Total ltem: 1.380,00 

Item: 42 Unidade: UND Marca: RODABRAS Modelo: RODABRAS 

Descrigédo: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 14, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 468,66 Valor Unit.: 401,36 Total ltem: 1.204,08 

Item: 43 Unidade: UND Marca: RODAGO Modelo: RODAGO 

Descrição: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRC N° 16, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 629,33 Valor Unit.: 420,01 Total Item: 1.260,03 

Item: 44 Unidade: UND Marca: XBRI Modelo: XBRI 

Descrição: ARO 22.5/7.5 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.582,57 Valor Unit.: 855,00 Total Item: 2.565,00 

Item: 45 Unidade: UND Marca: RAMLOW Modelo: RAMLOW 

Descrição: ARO 175/70 R13 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 452,46 Valor Unit.: 319,96 Total Item: 319,96 

Item: 46 Unidade: UND Marca: RAMLOW Modelo: RAMLOW 

Descrição: ARO 185/60 R15 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 564,60 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 780,00 

Item: 47 Unidade: UND Marca: RR Modelo: RR 

WMQ/ 8de9 
Gerado em: 09/02/2024 13:51:38



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: ARO 215/75 R17.5 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 672,13 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 1.260,00 

Item: 48 Unidade: UND Marca: RAMLOW Modelo: RAMLOW 

Descrigao: RODA LIGA LEVE 205/60 R16 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.018,63 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 1.300,00 

AUTORIDADE: MARIA EVANIA SOUSA FURTADO 

Gerado em: 09/02/2024 13:51:38 9de9


